
Протокол
Подведения итогов

в электронном аукционе
от 22 декабр" 2022 года J\b SBR0l2-22l2220035.1

п. Заволжский 24.0l .202з
Комиссия по проведению торгов (аукuионов) на право заьlючен}u-

договоров аренды, договоров купли-продажи муниципа-Iьного и\l\,шества.
принадлежащего муницип€tльному образованию <<Заволжское се.-tьское

поселение) Калининского муницип€Lпьного района Тверской об"rасти в

составе:
Председатель комиссии :

Подобуева Г.А. Глава муниципчLпьного образования
<<Заволжское сельское поселение))
Калининского района Тверской области,

члены комиссии:

Козлов С. Л. Первый заместитель главы Администрации
муницип€tльного образован ия <<з аволжс кое
сельское поселение> Кагlининского района
Тверской области
Заместитель главы Администрац ии
муницип€шьного образован ия <<Заволжское
сельское поселение) Калrининского района
Тверской области
Депутат Совета депутатов Заволжского
сельского поселени[ Кагlининского района
Тверской области V созыва

Фадеева Л. А.

Балакирева Г.И.

Секретарь комиссии:

Лисова Е. А. спец иалист Администр ации му ницип чtпьного
образован ия <<Заволжское сельское поселение))
Кагrининского района Тверской области

Щата, время и место заседания комиссии - 24 января 202З года в 11

час.00 мин. по местному времени по адресу: Тверская область, Калининский
район, Заволжское сельское поселение, п. Заволжский, д.2,2 этаж, ка6.7.

I. Основание для заседания комиссии:
Подведение результатов аукциона по продаже муницип€Llrьного имущества,
Основание: Постановление Администрации муницип€Lпьного образования
<<Заволжское сельское поселение>) Калининского муниципaшьного района
Тверской области от 21.|2.2022 J\Ъ 470 <О проведении аукциона по продаже-
земельного участка сельскохозяйственного назначения, находящегося в
муниципальной собственности, р€вмещенном в следующих информационных
ресурсах:

- https ://utp. sberbank-ast.ru
-https:/iwww.zavsp.ru



/
Форма проведения торгов -аукцион в электроннои

открытый по составу участников и по форме подачи предложений о

организатор аукцпона ддминистрация заволжского
поселения

форме,

.щата начала приема заявок на участие в аукционе - с 9 часов 00
минут (время московское) 23 декабря 2022 года.

Щатi о*Ь""ч"ия приема заявок на участие в аукционе - в 17 часов 00

минут (время московское) 21 января 202З года.

место приема заявок - Электронная торговая площадка организатора
https ://www.utp. sberbank-ast. ru/

II. Предмет аукциона
лот J\b1

1. Наименование - земельный участок.
2.Местонахождение имущества - Тверская область, КалининСКИЙ РайОН,
Заволжское с/п, п. Заволжский
3. Характеристики имущества:

- земли сельскохозяйственного нЕ}значения;
- категория земель: земли сельскохозяйственного нzвначения;
_вид рzврешенного использования: для сельскохозяйственного

производства,
- общая площадь 14 583 кв. м.;
- кадастровый номер 69: 1 0:000002l:37 |

Начальная цена лота - 497 000 (Четыреста девяносто семь тысяч) рублеЙ 00

копеек.
Величина повышения начальной цены (<шаг аукциона>> - 2 Ой начальнОй

цены) - 9 940 (,Щевять тысяч девятьсот сорок) рублей 00 копеек.

Сумма задатка (20% начаJIьной цены) - 99 400 (..Щевяносто девять тысяч
четыреста) рублеЙ 00 копеек.

III. Сведения об участниках аукционпl зарегистрированных на

евнем

отозванных зЕUIвок нет.
IV Предложение участников аукциона:

По лоry J\Гч 1

Нача_пьная цена предмета аукциона - 497 000,00 (Четыреста девяносто
семь тысяч) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона на повышение 2% - 9 940 (Щевять тысяч девятьсоТ
сорок) рублей 00 копеек.

цене
сельского

частие в
J\b

п/п
Щата и
время
подачи
заявок

Наименование участника полное наименование
представителя участника,

паспортные данные

1 29.|2.2022
l6: l 3:05

Индивиду€Lпьный
предприниматель Протасов
Игорь Александрович

2 18.01.202з
2а:40: l l

Акимкин I-Iавел

Александрович



]

Участник под Nb2 не вышел нааукцион.
Участником зарегистрированным под Ns1 было сделано одно

предложение цены 497 000 (Четыреста девяносто семь тысяч) рублей 00
копеек.

Победителем аукциона стЕlл участник, зарегистрированный под J\Ъl

Индивидуальный предприниматель Протасов Игорь Александрович,
предложивший большую цену за вышеуказанный лот - 497 000 (Четыреста
девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек.

.Щоговор купли-продажи земельного участка сельскохозяйственного
н€вначения, находящегося в муниципальной собственности, булет заключен
с ИндивидуЕ[пьным предпринимателем Протасовым Игорем
Александровичем, предложивший большую цену за вышеук.Lзанный лот -
497 000 (Четыреста девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек.

Покупатель обязуется закJIючить данный договор с Администрацией
муниципального образования <<Заволжское сельское поселение)
Калининского муницип€}льного района Тверской области в десятидневный
срок со дня составления протокола о результатах аукциона.

Настоящий протокол подлежит р€вмещению в следующих
информационных ресурсах:

htфs ://www. utр. sberbank-ast.rul
-https ://www. zavsp.ru.

Пр.дседатель комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии:

Победитель:

Лот JYql

Подобуева Г.А.

Лисова

Козлов

Протасов И. А.


